

Sejl med EMANUEL til Folkemødet 2024 på Bornholm

Lørdag den 8. juni 2024 (Stubbekøbing) – Søndag den 16. juni 2024 (Nyhavn)



Traditionen tro sejler EMANUEL til Bornholm i juni måned.

I år er det tiende gang. Det har hver gang været fantastiske ture. Vi får en udsøgt modtagelse overalt på øen, og i Hammerhavn er det næsten som at komme hjem igen.

Inden afsejlingen forventer vi at deltage i Havnens Dag i Stubbekøbing lørdag den 8. juni. Vi ligger ved kaj og holder "åbent skib" indtil vi afsejler mod Bornholm ca. kl. 14:00.

Påmønstring kan ske fra fredag aften og indtil godt middag lørdag. Togtet slutter søndag den 16. juni i Nyhavn.

Vi starter med en langdistancesejlads – ca. 20 timer - fra Stubbekøbing til Svaneke. Natsejlads i den lyse sommernat og forhåbentlig en pragtfuld solopgang.

Søndag ankommer vi til Svaneke, og de følgende dage sejler vi nogle få timer mellem de forskellige destinationer, så der bliver rig mulighed for at være turist på Bornholms østkyst og på Christiansø.

Mandag morgen afgår vi mod Christiansøs spændende fæstningsanlæg med sæler på klipperne, de 2 kærester på Månen og Ruths kryddersild i spandene.

Tirsdag anduver vi efter et par timers sejlads idylliske Gudhjem, som vi har resten af dagen og aftenen til at opleve.

Onsdag morgen synger Gudhjems havnekor Christiansøfærgen afsted kl. 10:00. Vi synger naturligvis med, og afgår herefter til de næste par timers sejlads, før vi anduver vores faste plads i den rolige Hammerhavn, hvorfra udflugterne til Folkemødet torsdag og fredag kan foregå til fods ad smukke stier, eller med bus.

Lørdag er der afsejling mod København, hvor vi forventer at være søndag den 16. juni 2024 i løbet af eftermiddagen.

Togtpris: Kr. 3.150.

Desuden deles vi om udgifter til diesel, proviant og havnepenge. På Bornholm er havnepladserne gratis. Under Folkemødet tilpasses madplanen efter behov.

Opdateret information får du fra skipper Gunnar Langkilde, mobil 2248 1013, e-mail: GLAN@dtu.dk inden togtets start. Har du spørgsmål til togtet, er du velkommen til at kontakte Gunnar.

Du skal selv sørge for de nødvendige forsikringer (bagage, ulykke og tilskadekomst), og du skal være medlem af foreningen EMANUEL: <http://sejlmedemanuel.dk/indmeldelse/>

